

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk


CH Textiltryk ApS

Perlestikkergade 23 B
4900 Nakskov

CVR-nr. 36 95 72 63

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den



31/5. 2016

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet CH Textiltryk ApS
Perlestikkergade 23 B
4900 Nakskov

CVR-nr.: 36 95 72 63
Stiftelsesdato: 28. juni 2015
Hjemsted: Lolland
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Claus Hansen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Bank Lollands Bank
Nybrogade 3
4900 Nakskov

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med textiltryk og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 61.336 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 111.336 kr. pr. 31. december 2015.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

	Note	2015 kr.
Bruttofortjeneste		229.265
Personaleomkostninger	1	-112.938
Af- og nedskrivninger		-17.500
Resultat af ordinær drift		98.827
Finansielle omkostninger		-18.689
Ordinært resultat før skat		80.138
Skat af årets resultat	2	-18.802
ÅRETS RESULTAT		61.336
Resultatdisponering:		
Overført resultat		61.336
		61.336

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.500
Materielle anlægsaktiver i alt	3	<u>132.500</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		
		<u>132.500</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		140.000
Varebeholdninger i alt		<u>140.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		413.251
Andre tilgodehavender		14.220
Tilgodehavender i alt		<u>427.471</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		
		<u>567.471</u>
AKTIVER I ALT		
		<u>699.971</u>
PASSIVER		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		61.336
EGENKAPITAL I ALT		<u>111.336</u>
Udskudt skat		4.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>4.000</u>
Gæld til banker		269.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.724
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		15.363
Skyldig selskabsskat		14.802
Anden gæld		100.739
Kortfristet del af periodeafgrænsningsposter		12.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>584.635</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		
		<u>584.635</u>
PASSIVER I ALT		
		<u>699.971</u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015

	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital:	
Primo	<u>50.000</u>
Ultimo i alt	<u>50.000</u>
Overført resultat:	
Tilgang	<u>61.336</u>
Ultimo i alt	<u>61.336</u>
Egenkapital i alt	<u><u>111.336</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2015</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger	104.816
Omkostninger til social sikring	5.253
Andre personaleomkostninger	2.869
Personaleomkostninger	<u>112.938</u>
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	14.802
Ændring i udskudt skat	4.000
Skat af årets resultat	<u>18.802</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:	
Tilgang	150.000
Kostpris, ultimo	<u>150.000</u>
Afskrivninger	-17.500
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-17.500</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>132.500</u>
4. Eventualforpligtelser	
Der er ingen eventualforpligtelser.	
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	